
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от / ^ . / / . XO/g г. Грозный № Л 9,9 

О внесении изменений в постановление П{)авительства 
Чеченской Республики от 13 октября 201ь юда № 187 

В целях приведения нормативного правового акта Правительства 
Чеченской Республики в соответствие с действующим законодательством 
Правительство Чеченской Республики 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о Министерстве образования и науки Чеченской 
Республики, утвержденное постановлением Правительства Чеченской Республики 
от 13 октября 2015 года № 187 (в редакции постановлений Правительства 
Чеченской Республики от 5 апреля 2016 года № 42, от 10 августа 2017 года 
№ 189, от 19 марта 2018 года № 45), изменения, дополнив пунктами 3.5 и 3.6 
следующего содержания: 

«3.5. Министерство образования и науки Чеченской Республики 
обеспечивает при реализации своих полномочий приоритет целей и задач по 
развитию конкуренции на товарных рынках в установленной сфере деятельности. 

3.6. Министерство осуществляет в пределах своей компетенции защиту 
персональных данных и защиту сведений, составляющих государственную 
тайну, мобилизационную подготовку и мобилизацию работников Министерства, 
а также контроль и координацию деятельности подведомственных организаций 
по мобилизационной подготовке и мобилизации.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Заместитель 
Председателя Правите: 
Чеченской Республики^^р/У , Y\-;̂ \\ ^•'^- Магомадов 


